* Số học phí xin gia hạn tối đa tương đương với học phí của học kỳ sinh viên/học viên đang học.

* Thời gian xin gia hạn tối đa là 30 ngày tính từ ngày làm đơn xin gia hạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐÓNG HỌC PHÍ

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi  tên là: ............................................................................ Ngày sinh: .............................................

Địa chỉ thường trú:  .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................

Số CMND/CCCD: ................. ……….Ngày cấp: ....... ………..Nơi cấp: ...........................................

Hiện đang là sinh viên lớp: ................................. Ngành đào tạo: ........................................................

Khoa: .................................................................. Mã số sinh viên: ......................................................

Trình độ đào tạo: ................................................ Hình thức đào tạo:...................................................

Khóa đào tạo: 20........- 20.........của Trường Đại học Đồng Tháp.

Nay tôi làm đơn này kính xin Ông Hiệu trưởng Nhà trường cho tôi gia hạn đóng học phí

học kì ….năm học 20….-20….

Số tiền: .................................................... Bằng chữ: ................................................................

Lý do: ......................................................  .........  ......................................................................

Tôi cam kết sẽ hoàn thành đóng học phí học kì…..năm học 20….-20…. vào ngày…./…./20….

Xin chân thành cám ơn./.

                                                  Đồng Tháp, ngày ……tháng…….năm 20....

      XÁC NHẬN CỦA UBND                Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH                  Người làm đơn
XÃ (PHƯỜNG) THƯỜNG TRÚ

Ý KIẾN CỦA PHÒNG KH-TC                                                    DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG